

Stavba:	Úpravy zahrady Strakovy akademie		
Objednatel:	Úřad vlády České republiky , nábřeží Edvarda Beneše 128/4 Praha 1		
Zhotovitel:	Gardenline s.r.o.		
TDS:	Stanislav Chromý		
Projektant/AD:	Doc. Ing. Přemysl Krejčířík, Ph.D.		
Popis změny:	SO 04 Osvětlení - Technická místnost		
Důvod změny:	Dle PD se neřešily stavební úpravy v technické místnosti. Na základě požadavku investora byla technická místnost zednický opravena vč. D+M nových interiérových dveří (stávající dveře byly nefunkční)		
údaje o změně (zaškrtnout)	Změnu vyvolal:	změna projektu	
		PD neřešil, nemohlo být předvídáno	
		PD obsahuje, není v rozpočtu	
		požadavek fin.uživatele	X
		změna výměry oproti PD	
		jiné:	
	Jedná se o změnu:	ponížení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	
		Navýšení ceny díla	X
	Způsob projekčního řešení změny:	zápis do SD (deníku změn)	X
		dodatek k PD	
		jiné:	
údaje o čerpání rezervy	Ocenění předložil	Alice Volfová, Gardenline s.r.o.	
	Náklady na změnu bez DPH	59 642,80 Kč	
	Výše DPH	21%	12 524,99 Kč
	Náklady na změnu vč. DPH	72 167,79 Kč	
termíny	Termín realizace změny:	02/2022	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	NE	
	Vliv na termínový milník	NE	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum, podpis	jméno
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):	19.05.2022	Alice Volfová
	TDS: věcně a cenově souhlasí	19.05.2022	Stanislav Chromý
	AD: věcně a cenově souhlasí	19.05.2022	Přemysl Krejčířík
	Objednatel:	19.05.2022	Tomáš Štainbruch
přílohy	Změnový list č.37 - položkový rozpočet		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Vícepráce						59 642,80
1	781471810	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček	m2	30,00	124,00	3 720,00
2	612142001	Potažení vnitřních stěn skloláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	60,00	253,00	15 180,00
3	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	60,00	375,00	22 500,00
4	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	60,00	21,00	1 260,00
5	784211107	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných na schodišti výšky do 3,80 m	m2	60,00	85,00	5 100,00
6	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	2,00	362,00	724,00
7	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	1,00	31,80	31,80
8	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečně pl do 2,5 m2	kus	1,00	736,00	736,00
9	55331438	zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	1,00	4 420,00	4 420,00
10	766660002	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,00	851,00	851,00
11	61164073	dveře jednokřídlé voštinové profilované povrch lakovaný plně 900x1970-2100mm	kus	1,00	3 120,00	3 120,00
12	724311819	Demontáž nádrží tlakových přes 1500 do 5000 litrů	kus	1,00	2 000,00	2 000,00

						59 642,80
Celkem ZL						72 167,79

VCP 59 642,80
MP 0